- نیازی، شهریار، قاسمی‌اصل، زینب؛ *الگوی ارزیابی ترجمه (با تکیه بر زبان عربی)*؛ تهران: انتشارات دانشگاه تهران، ۱۳۹۷.
- هاشمی‌میناباد، حسن؛ *گفتارهای نظری و تجربی در ترجمه*، تهران: کتاب بهار، ۱۳۹۶.
- هانی‌الدینی، نسرین؛ «ترجمه شعر فروغ فرخزاد فی الوطن العربی»؛ *مجله الجمعية العلمية الايرانية للغة العربية وآدابها*، العدد ۳۰، ربیع ۱۳۹۳ هـ.ش. / ۲۰۱۴ م. صص ۴-۵۹.